
Página 1 

Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2022

RELACIÓN DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECÍFICAS

UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETA

Fondo, Programa o 
Convenio

Datos de la Cuenta Bancaria

Institución Bancaria Número de Cuenta

Nota: Solo información de cuentas bancarias del ejercicio fiscal correspondiente

276109220107

118284474

276109220109

65509057205

65509057236

BANCO DEL BAJIO SA

BBVA BANCOMER SA

BANCO DEL BAJIO SA

BANCO SANTANDER SA

BANCO SANTANDER SA

FF V53 PROG DESARROLLO PROFESIONAL 
DOCENTE  2022

RAMO 11 PROGRAMA NACIONAL DE 
INGLES 2022

RAMO 11 PROGR FORTALECIM SERV 
EDUCA EPECIAL 22

65509057205 V20 FONE GASTO DE 
OPERACION 2022

65509057236 V21 FONE OTROS DE GSTO 
CORRIENTE 2022


