

UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETA RELACIÓN DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECÍFICAS



Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2022

Fondo, Programa o Convenio	Datos de la Cuenta Bancaria	
	Institución Bancaria	Número de Cuenta
FF V53 PROG DESARROLLO PROFESIONAL DOCENTE 2022	BANCO DEL BAJIO SA	276109220107
RAMO 11 PROGRAMA NACIONAL DE INGLES 2022	BBVA BANCOMER SA	118284474
RAMO 11 PROGR FORTALECIM SERV EDUCA EPECIAL 22	BANCO DEL BAJIO SA	276109220109
65509057205 V20 FONE GASTO DE OPERACION 2022	BANCO SANTANDER SA	65509057205
65509057236 V21 FONE OTROS DE GSTO CORRIENTE 2022	BANCO SANTANDER SA	65509057236

Nota: Solo información de cuentas bancarias del ejercicio fiscal correspondiente